20 — wyzdr. 11 — umarło 7 — po 15 Czerwca pozostało chorych 181.

W ciągu doby zachor. 12 — wyzdr. 15 — umarło 11 — po 16 Czerwca pozostało chorych 169.

W ciągu doby zachor. 19 — wyzdr. 4 — umarło 7 — po 17 Czerwca pozostało chorych 177.

KRÓLESTWO POLSKIE.

DODATEK DO ROZKAZU CESARSKIEGO.

Z dnia 17 (29) Maja 1856 roku.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, podczas pobytu w Warszawie, dostrzegłszy w mieście wzorowy pod każdym względem porządek, oświadcza najzupełniejszą Swą wdzięczność Namiestnikowi Królestwa Polskiego, Jenerał-Adjutantowi Xięciu Górczakow 1-mu, oraz NAJWYŻSZE zadowolenie: Pełniącemu obowiązki

C. Mości, wydane do Zarządu Cywilnego.

W S.-Peterburgu, dnia 20 Kwietnia 1856 roku.

Przeniesiony: Młodszy Pomocnik Naczelnika Wydziału Kancellaryi Przybocznej Namiestnika Królestwa, Radzca Honorowy Salerno-di-Colonna, na Naczelnika Kancellaryi Warszawskiej Kommissji Kwaterniczej.

Z dnia 4 (16) Maja 1856 roku.

Przez postanowienia Namiestnika Królestwa.

Mianowani: W Kancellaryi Przybocznej Namiestnika Królestwa, Starszy Pomocnik Naczelnika Wydziału, Radzca Kolleg. Węgłęński, Naczelnikiem Wydziału; Młodszy Pomocnik Naczelnika Wydziału, Assesor Kolleg. Koszelnik, pełn. obow.